ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от «___» ______________ 20__ года № _______

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 4 решения Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 20 октября 2005 года № 30-9

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 27, 47 Устава муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Подпункт 2.1 пункта 4 решения Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 20 октября 2005 года № 30-9

«О земельном налоге на территории муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

связанные с исчислением земельного налога за налоговый период 2021

года.

 Мэр города Горно-Алтайска                                          Ю.В. Нечаев

consultantplus://offline/ref=9C8BD410712458272180048C7791DA5DD27C42CF2254187BAF851EDB911A9324B75C862E2800383A654F65EB6C3D29F6958A6B4EA371n8WBF